


VIVE LE BRUNCH - 49€

Boisson chaude
Pain / beurre / confiture / pate a tartiner Pierre Chirac
Corbeille de viennoiseries maison

Jus de fruits frais classique (le detox supp. 5€)

(Eufs signature
Ou
(Eufs classique (2 pieces) et garniture
Ou
Bagel, saumon fumé, creme crue

Ou

Avocado toast, ceuf poché

Fruits frais
Ou

Fromage blane, granola



VIVE LES « PETITS PLUS »

Tarama vivifié

Huitre n°3 Perle de I'Impératrice — Joél Dupuch

Ceeur de romaine
Fenouil, avocal, radis, vinaigrelle onclueuse yuzi

Avocado toast, ceuf poché

Les ceufs classiques
Cuisson au choix, bacon, champignons, tomates

Les ceufs signature
(luls pochés, toast de campagne, saumon fumeée, sabayon aux algues, ceuls de truite

Bagel, saumon fumé, creme crue

Sériole maturée, pistou aux algues fraiches
Thon rouge, pistou menthe-coriandre

Caviar oscietre, blinis

Plateau « Petit Mousse »

11€

les 3/ 11€
les 6/ 22€

12€

16€
14€

18€

22€
Petit / 12€
Grand / 24€

Petit/ 12€
Grand / 24€

20g / 49€
59€

3 huilres Cadoret /3 huitres Dupuch /2 huitres Tarbouriech / 3 crevelles roses 3 langoustines / 250g de bulots

6 Creveltes roses bio

Bulots mayo (250g)

Pousses d’épinards au ponzu, bonite séchée
Chou-fleur roti au beurre d’algue

Bar de ligne roti entier, sauce beurre blanc miso 800g
Daurade royale entiere, sauce beurre blanc miso 800g

Poulpe doré, bouillon lié d’une douce harissa

DOUCEURS

Belle tranche de cake
Granola, fromage blanc
Pancake (3 pieces), sirop d’érable

Fruits frais

14€
11€
13€
14€
95€
7ot

4/ 396
12/ 69€



BOISSONS CHAUDES

Espresso 5€
Latte 8€
Cappuccino 8€
Americano 5€
Décaféiné 5€
Thé 7€
Chocolat chaud 7€

JUS FRAIS

Orange 6€
Pamplemousse 6€
Detox 11€

Pomme, céleri, gingembre, épinards

COCKTAILS

Bellini 13€
Mimosa 13€
Bloody Mary 13€

Les classiques 16€



